Протокол № 13/16

Заседания президиума ФАРР Москвы

от 18 января 2016 года

г. Москва                                                                                   18 января 2016 года

ГБУ СШ № 29 «Хамовники»

(ул.3-я Фрунзенская, д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А., Кустов О.В.

Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

1. Избрание делегата от РОФСО ФАРР Москвы на внеочередную отчётно-

выборную конференцию ООО РосФАРР 21.01.2016г.

Постановили:

1. Избрать делегатом от Региональной общественной физкультурно-

спортивной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла

Москвы» на внеочередную отчётно-выборную конференцию

Общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация

акробатического рок-н-ролла» 21 января 2016 года БЫСТРОВУ Татьяну

Николаевну.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы:                                                                 Коваленко А.П.